Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                       тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «06» июля  2017 г.
	                                                         № 10/3

«Об отмене решения Новотихоновской сельской Думы

от 27.10.2010 г. №13/3 «Об утверждении Положения
 об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
на территории  Новотихоновского  сельского поселения»
 Рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского муниципального района от 22.06.2017 г. №7-20-2017,  Новотихоновская сельская Дума решила:
 1. Решение Новотихоновской сельской Думы от 27.10.2010 г. №13/3 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  Новотихоновского  сельского поселения» отменить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.
Глава Новотихоновского
сельского поселения:

                       В.В. Меренцова